

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

شنبه ۷ مهرماه ۱۳۹۷ • ۱۹ محرم ۱۴۴۰ • ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۸
سال پانزدهم • شماره ۳۲۹۹ • صفحه روزنامه • نیازمندیها • ۱۰۰۰ تومان

استمداد
بهزیستی
همدان برای
خرید اقلام
ضروری

قرباچی
رئیس
کمیسیون
اقتصاد شورا
شد

مادستان
کاهش ۸۰
درصدی
هدررفت آب

بازهم
دوبنده ملی
رامی پوشم

کاهش کارکنان هتل‌ها برای مدیریت مالی

به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی بررسی شد

آبی بر آتش

مشکلات آتش نشانان

کارشناسان ارشد و مدیران سازمان جنگل‌ها از حوزه معرف زوجی گنبد همدان بازدید کردند

آغاز فعالیت

سومین ایستگاه تحقیقاتی کشور در همدان

بی‌خطر سازی زباله‌های عفونی در همدان سرمایه گذاری می خواهد



حسینی بیدار:
گلگاه‌های فسادخیز را مدام
بررسی می‌کنیم

آبفا
رتبه برتر جشنواره
شهید رجایی

■ معاون استاندار:
ارزیابی جشنواره شهید
رجایی بین ۵۲ دستگاه
صورت گرفت

رقابت باغداران برای انتخاب خوشه برتر انگور



رقابت باغداران ملایری در ششمین سال پیای با پرورش خوشه‌های زرین، پار دیگر در شهری که قرار است عنوان جهانی انگور را بگیرد، برای کسب تندیس خوشه برتر انگور با هم رقابت کردند. این آوردگاه حاصل زحمات شبانه روزی باغدارانی بود که با پیمودن راه روستا تا تاکستان، با آبیاری، کسود و تغذیه باغ، تلاش می‌کنند تا خوشه‌های زرینی را به میدان مسابقه بیاورند و تندیس خوشه برتر در دستان پینه بسته آنان رخ نمایی کنند. هر یک از خوشه‌های زرین انگور شکوه و عظمت خداوندگاری را نشان می‌دهد که نعمتی این چنینی عطا کرده است؛ نعمتی که مردمان زیادی از وجود آن نان می‌خورند و خود را ملزم به شکر این لطف بی‌کران خدادادی می‌دانند و ملایر نیز از این نعمت بی‌کران بی‌نصیب نیست.

شهری که با داشتن حدود ۱۱ هزار هکتار باغ انگور، قادر است سالانه بیش از ۲۴۰ هزار تن انگور تولید و بیش از ۴۰ هزار تن کشمش را به نقاط مختلف دنیا صادر کند.

نهایی برای ثبت جهانی این محصول تلاش کنیم. معاون فرماندار ویژه ملایر برگزاری جشنواره خوشه برتر انگور را موجب فراهم شدن یک محیط رقابتی سالم بین باغداران، معرفی دستاورد باغداران و تاکداران و در عین حال تشویق و ترغیب فعالان این عرصه برای تولید محصول بهتر دانست.

کتابی ادامه داد: علاوه بر تبادل تجربه‌های باغداران و محققان حوزه انگور در برگزاری این آیین، مسایر مؤلفه‌های آموزشی، فرهنگی و اقتصادی نیز لحاظ شود و از سال‌های بعد به سمت معرفی روستای برتر باغ برتر پیش برویم.

ملایر نیازمند ایجاد مراکز باغ باری دبیر ششمین آیین ملی خوشه برتر انگور در ملایر نیز بجای مراکز باغ باری در این شهرستان را یک ضرورت برشمرد و افزود: اگر از سوی مسئولان مورد حمایت قرار بگیریم، می‌توانیم در دهستان‌ها و روستاهای بزرگ ملایر مراکز باغ باری که موجب افزایش بهره‌وری تاکستان‌ها می‌شود، دایر کنیم.

اکبر رحیمی بیان کرد: با جذب و آموزش دانش آموختگان کشاورزی در مراکز باغ باری قبل از ورود خسارت به باغ‌های انگور، می‌توانیم از میزان خسارت‌های وارد شده جلوگیری کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد: پس از ثبت جهانی انگور دره جوزان ملایر در سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو)، از سال‌های آتی شاهد برگزاری آیین بین‌المللی خوشه برتر در ملایر باشیم.

مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی پیمان گستر با تشریح نوع فعالیت این شرکت و تأسیس آن از سال ۸۳ ادامه داد: در این راستا بررسی و شناسایی نیازهای عمده باغداران و ارایه راهکارهای عملیاتی برای افزایش بازدهی تولید و بهره‌وری باغ‌های انگور، طرح ملی «باغدار نمونه» را ثبت کردیم.

رحیمی همچنین بیکاری دانش‌آموختگان این حوزه و پایین بودن میزان بهره‌وری در باغ‌ها را از جمله مهمترین مشکلات موجود برشمرد و افزود: در حال حاضر انتقال یافته‌های علمی به باغ‌های انگور برای حل مشکلات، حلقه مفقوده این حوزه است.

وی یادآور شد: نماد انگور باید در سطح شهر نمود و بروز داشته باشد و در ورودی‌های شهر پیاده‌روها درختان و داربست‌های انگور کاشته شود.

رحیمی همچنین سلامت خوشه‌ها، درصد قند و رسیدگی میوه، یکتاخاکی حبه‌ها، قابلیت حمل و نقل و وزن خوشه‌ها را از جمله مهمترین مؤلفه‌های انتخاب خوشه برتر عنوان کرد و گفت: واحد تولید سوپرکودهای ارگانیک را در دستور کار داریم که آماده افتتاح است.

لژیوم ایجاد باغ مادری انگور در ملایر مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی همدان نیز با بیان اینکه آمادگی ایجاد یک باغ مادری انگور در ملایر را داریم گفت: در این راستا پیگیری‌هایی در سطح وزارت جهاد کشاورزی انجام شده است.

حجت‌الله شهبازی بیان کرد: برای شناسایی مشکلات موجود و انجام کارهای پژوهشی و تحقیقاتی نیاز است یک باغ انگور در ملایر به عنوان «باغ مادر» انتخاب شود تا با همکاری متخصصان و اساتید دانشگاهی اقدامات علمی روی آن انجام و به عنوان یک الگو در کشور مطرح شود.

وی کشمش را مهمترین محصول فراوری شده انگور دانست و افزود: سالانه ۴۰ هزار تن تولید کشمش در این استان تولید که ۳۰ درصد کشمش کشور از ملایر به سایر کشورهای جهان صادر می‌شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی همدان بیان کرد: ۶۰ واحد کشمش پاک کنی در ملایر با ظرفیت ۸۰ هزار تن مشغول فعالیت هستند.

رئیس سازمان صمت استان همدان:
صادرات پیلهوری گوجه‌فرنگی ادامه دارد

سرپرست معاونت امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت، معدن و تجارت استان همدان گفت: در حال حاضر صادرات گوجه‌فرنگی با هدف تأمین نیاز داخل از همه مبادی کشور ممنوع شده است.

مجید زرین‌دلوار با بیان اینکه سیاست‌های تجاری کشور توسط دستگاه‌های مرتبط مانند وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی نسبت به تولید متفاوت است، افزود: سیاست‌ها با هماهنگی این وزارتخانه‌ها اتخاذ و اعمال می‌شود که برای گوجه‌فرنگی این فرآیند طی شده است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ممنوعیت صادرات کیوی، شیر خشک و فراورده‌های لبنی نیز صادر شده است تا نیاز داخلی کشور برطرف شود.

صادرات گوجه‌فرنگی از گمرک همدان در ۶ ماه گذشته صفر بوده است

مدیرکل گمرک استان همدان هم به فارس گفت: صادرات گوجه‌فرنگی به صورت پیلهوری از مرزهای عراق انجام می‌شود. جمال خشوعی با بیان اینکه در ۶ ماه گذشته از گمرک همدان محصول گوجه‌فرنگی صادر نشده است، عدم صادرات آن را به خاطر دلایل مختلفی عنوان کرد و تصریح کرد: به دلیل فسادپذیر بودن این محصول، اغلب افسران به گمرک مراجعه نمی‌کنند و به صورت پیلهوری محصولات خود را به فروش می‌رسانند. هرچنین که گمرک همدان زمان ترخیص کالا را به حداقل رسانده است و امکان صادرات هر نوع کالایی به جز مواد نفتی و پتروشیمی و طلا را دارد.

مدیرکل گمرک استان همدان خاطر نشان کرد: در حال حاضر بنابر اعلام دولت صادرات گوجه‌فرنگی از گمرکات ممنوع اعلام شده است.

جلوگیری از خروج خودروهای حامل گوجه‌فرنگی از غرب استان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان اظهار کرد: خروج گوجه‌فرنگی و سیب‌زمینی از کشور به صورت پیلهوری است و از مبادی گمرک انجام نمی‌شود.

حمیدرضا متین افزود: به همین دلیل باید استان‌های کردستان و کرمانشاه موانع خروج گوجه‌فرنگی از مرزها را ایجاد کنند.

وی تصریح کرد: البته طی هماهنگی با انتظامی استان همدان از تردد خودروهایی که بار گوجه‌فرنگی به غرب کشور داشته باشند، جلوگیری می‌شود تا افراد نتوانند به راحتی این محصول را از کشور خارج کنند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان ادامه داد: البته موانع صادرات این محصول از تنش خرید گوجه‌فرنگی در استان به ویژه در شهرستان‌های نهاوند و اسدآباد کاسته است و از شنبه تأثیر خود بر بازار را با کاهش قیمت نشان می‌دهد.

وی دربارہ سیب‌زمینی نیز گفت: به دنبال ممنوعیت کامل صادرات سیب‌زمینی نیستم و پیشنهاد ممنوعت صادرات را تنها از مرزهای عراق به وزارت صمت ارائه دادیم تا هر فردی که نتوان صادرات به دبی و امارات را دارد به فعالیت اقتصادی خود بپردازد.

متین اظهار کرد: هرچند ممکن است صادرات گوجه‌فرنگی به صورت پیلهوری ادامه یابد اما تا جایی که امکان‌پذیر باشد، موانع لازم را ایجاد می‌کنیم.

باغداران در اولویت کاری سازمان جهاد کشاورزی قرار دارد، اظهار کرد: باید بیش از گذشته در رابطه با عملیاتی و کاربردی کردن مباحث و یافته‌های علمی کار کنیم.

وی از اخذ مجوز تولید شیر و شربت انگوره باستانوریزه در ملایر از مراجع ذیصلاح خبر داد و گفت: در حال حاضر ۶۰ واحد سبزه پاک‌کنی در سطح این شهرستان فعال هستند.

عباسی با بیان اینکه سلاخی بازوهای داخلی و جهانی به صورت روزانه در حال تغییر و تحول

در ملایر ثبت شد که رکوردی کم‌نظیر است. به گزارش ایستا، رضا عباسی در چهارمین کنفرانس ملی صنعت انگور و کشمش ایران که به میزبانی دانشگاه ملی ملایر برگزار شد، با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد تولید انگور استان همدان در سطح شهرستان ملایر رقم می‌خورد، افزود: انگور در استان همدان یک محصول صادرات‌محور است و به بیرون از مرزهای کشور صادر می‌شود و ارزش‌آوری خوبی دارد.

وی با اشاره به اینکه جلب اعتماد کشاورزان

<div><div> </div>The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture</div>
<div><div> </div>همدان پیام</div> <div><div> </div>روزنامه</div>

<p>یادداشت</p>
<p> </p>

زنان در اقتصاد مقاومتی کشور نقش برجسته‌ای دارند

« مهدی ناصرزاد

۱۱ این روزها موضوع گرانی‌ها و کمبود مایحتاج عمومی از سیر تا پیاز آن نقل تمام مجالس ریز و درشت مردم است و به عبارتی دیگر اغلب «کاسه چه کنم، چه کنم؟» به دست گرفته‌اند. در این میان آدم‌های منفی‌باف و بهانه‌گیر با کمترین احساس مسئولیت نسبت به جامعه خود و مشکلات هم‌نوعان و هم‌وطنان ایرانی فقط به فکر ذخیره کردن حستی بی‌اهمیت‌ترین لازمه‌های احتمالی خویش هستند بی‌آنکه بدانند احکام‌های کوچک خانگی ضربه‌های به مراتب سنگین‌تر از تحریم دشمنان بر پیگره اقتصادی کشورمان وارد می‌سازد. در همین حال ما ایرانی‌ها ضرب‌المثل امیدوارکننده‌ای داریم که می‌گوید «تا ریشه در آب است، امید نمری هست». این مثال آن دسته از انسان‌های خوشفکر و آینده‌نگر و مثبت‌اندیش است که در هر شرایطی بیشتر از اینکه به فکر منافع و مصلحت شخصی باشند، در اندیشه کمک به جامعه خودشان هستند؛ چون می‌دانند نسل‌هایی که از آنان باقی می‌ماند هم حق زندگی دارند و باید زیر پای محکمی برای آینده و رشد آنان فراهم شود.

فکر و کار و فعالیت این دسته از آدم‌های جامعه، اگرچه ظاهری معمولی و تلاش برای معاش زندگی شخصی دارد، ولیکن در واقع تکنک خشت‌هایی است که ساختار و بدنه اقتصادی و اجتماعی را بنا می‌نهد و همان قطره قطره‌هایی است که دریا را می‌سازد. حداقل پیامد و تأثیر کار مشاغل کوچک و کارآفرینان بی‌نام و نشان این است که هرگز در انتظار معجزه نمی‌مانند و سرنوشت خود را با دستان پرتوان خود رقم می‌زنند. ثمره دیگر آدم‌هایی که به کمک کار زندگی خود و جامعه خود هستند، این هست که چون دامن در تلاش و زحمت و تولید هستند، فرصتی برای منفی‌بافی و نقشه برای تخریب ایسن و آن پیدا نمی‌کنند و البته که الگویی برای دیگران می‌شوند و چه بسای افراد دیگر و خانواده‌های دیگر هم روش فعالیت و درآمد آنان را سرمشقی برای تحرک و زندگی خویش قرار دهند. بدینگونه است که کارآفرینی در جامعه ما مشکل گرفته است و کارآفرینان همان نیروهای توانمند و استعدادهای بالقوه‌ای هستند که در عرصه‌های زندگی خانوادگی و حیات اجتماعی یک جامعه، شکل می‌گیرند و رشد می‌کنند و نمی‌گذارند چرخ‌های اقتصادی و اجتماعی یک جامعه و یک مردم بخوابد.

واقعیست امر این است که جامعه ایران به لحاظ گیر افتادن در شبکیه‌های دست‌وپاگیر اقتصادی و تبعات اجتماعی شدید آن، به کارآفرینان بیشتری نیاز دارد. در شرایط سخت کنونی این کارآفرینان هستند که با سرمایه‌های اندک، اما ایده‌های خلاق و اندیشه‌های سازنده می‌توانند بسیاری چاله و چوله‌های جامعه را پر کنند و به دیگران هم امید بدهند که اینقدر مصرف‌کننده و حضری‌خور نباشید و به جای تو و توئی کردن و زیرسؤال بردن این و آن، یک تکانه می به خود بدهید. در جلسه قدیمی و بزرگی که ما زندگی می‌کنیم و به منطه شیرسنگی و ۱۲ متری منشعب از آن معروف است، شیرزنی با خانواده بزرگ خود زندگی می‌کند که اکثر بانوان و کدبانوهای خوش‌سلیقه منطه را به خود جذب کرده است. خانم «بگانه مالمیر» به واقع از آن دست بانوان مدیر و مدیر و خانه‌داری همدانی است که حتی از پوست و برگ درخت هم می‌تواند انواع و اقسام خوراکی‌های تریش و شیرین فراهم سازد.

خانم مالمیر به لحاظ سبیه درخشان در کارآفرینی و تولید، نام‌آشنای بسیاری از رسانه‌های نوشتاری و دیداری استانمان هم هست و دارای اعتبار و احترام خاصی بین کارآفرینان استان می‌باشد.

از ویژگی‌های بارز خانم مالمیر در کارآفرینی و تولید، دستان خالی اما پرپرکت اوست که تمام نقصان سرمایه‌گذاری و توسعه کسب‌وکار خانگی خویش را با تلاش و زحمت و دوندگی‌های شبانه‌روزی جبران می‌سازد. او قبل از اینکه نان‌آور نانوشسته خانه خود باشد، عامل درآمد و لقمه حلال افزون بر ۱۰ تن از بانوان نقاط دور و نزدیک محل است که در کارگاه‌های خانگی به هنرمندی اشتغال دارند و انواع و اقسام سبزیجات آماده طبخ و خوراکی‌های متنوعی که زینت‌بخش سفره‌های میهمانی خانواده‌های ایرانی است، حاصل تلاش و هنرنمایی آنان می‌باشد.

خانم مالمیر ۳ پسر جوان و تحصیلکرده هم دارد که بیهوده در انتظار مشاغل دولتی نیستند و در کنار مادر سخکوش و دلسوژ خود به فعالیت شبانه‌روزی مشغول هستند. احساس مسئولیت شدید نسبت به رضایتمندی مشتری و سلامتی و بهداشت مردم، یکی از بارزهای برجسته این خانواده کارآفرینی است که اتفاقاً بسیار هم زیاندر پاسخ و مشورتی دائمی آنان می‌باشد.

خانم مالمیر در پاسخ به این سؤال خبرنگار ما که چه پیام و چه انتظاری از دست‌اندرکاران اقتصادی استان دارید، می‌گوید: بسیاری از خانم‌های هنرمند خانه‌داری هستند که در این شرایط دشوار می‌توانند، حلقه‌های محکم زنجیره‌های اقتصادی خانوار را تشکیل دهند و ششاید لازمه اکثر آنان ابزاری ساده و سرمایه‌های مختصر باشد که از آن محروم هستند.

وی تأکید کرد: کارآفرینان بسا وجود خلاقیت و پشتکار به

حمایت دولت نیازمند هستند و سرمایه‌گذاری روی چنین سرمایه‌های بالقطره جامعه ما موجب تقویت و ثمردهی منابع ملی کشورمان خواهد شد.

وی همچنین به کدبانوهای خانه‌دار توصیه می‌کند در این بحران اقتصادی صرفه‌جویی بیشتر و مدیرتی خلاقانه در خانه‌های خود مانع هدر رفتن سرمایه‌های ملی باشد.

استمداد بهزیستی همدان برای خرید اقلام ضروری

۱۱ معاون توانبخشی بهزیستی استان همدان شرایط خرید اقلام ضروری همانند سمعک، ویلچر، داروهای ضروری به ویژه داروی بیماران اعصاب و روان و پوشک برای بهزیستی را ضروری دانست.

فریدالدین حجت‌الاسلامی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: این وسایل، جزء وسایلی هستند که باید در اولویت وزارت بهداشت قرار گیرند تا سازمان‌های مربوطه با ارز دولتی این اقلام را خریداری کنند.

وی با اشاره به افزایش قیمت ویلچر برای مددجویان، خاطرنشان کرد: با توجه به وارداتی بودن قطعات ویلچر، قیمت این وسیله تا قبل از گرانی‌ها ۷۵ هزار تومان بوده که با شرایط اقتصادی موجود به یک میلیون تومان افزایش پیداکرده است.

معاون توانبخشی بهزیستی استان همدان با بیان اینکه امسال فردی پشت نوبت برای کاشت حلزون نداریم، تشریح کرد: سال‌گذشته ۴۰ مورد عمل کاشت حلزون و ۳۰ مورد عمل تعمیرات و امسال ۱۷ مورد عمل کاشت حلزون داشتیم.

رئیس مدیریت مصرف آبغار همدان از اجرای طرح در ۱۷ روستاخبرداد

کاهش ۸۰ درصدی هدررفت آب



مذکور در حال حاضر در روستاهای شورین‌دهنو،جوزان، چنار سفلی و ... اجرایی شده و تا پایان سال، ۲۰ روستای دیگر نیزدر دستور کار است.

۱۱ رئیس اداره آب بدون درآمد و مدیریت

مصرف آب و فاضلاب روستایی استان همدان از کاهش ۸۰ درصدی هدررفت آب با اجرای سیستم مدیریت فشار در ۱۷ روستای استان همدان خبر داد

به‌گزارش ایسنا، احمد انصاری در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه در حال حاضر سیستم مدیریت فشار در ۱۷ روستای استان به کار گرفته شده است،گفت: این سیستم در روستاهایی که فشار شبکیه آبرسانی بالاست و یا با تعدد حوادث مواجه هستیم، در راستای مدیریت مصرف و کاهش هدر رفت آب به کار گرفته می‌شود.

وی با بیان اینکه البته در تمامی روستاها نیازمند اجرای این سیستم نیستیم، عنوان کرد: خوشبختانه با اجرای سیستم مذکور در روستاهای هدف تعداد حوادث به یک پنجم و یا به بیسان دیگر ۸۰ درصد کاهش یافته است.

انصاری با اشاره به اینکه به کارگیری سیستم مدیریت فشاراز سال ۹۶ در دستور کار شرکت آب و فاضلاب روستایی قرار گرفت، یادآورشد: سیستم

وی با تأکید براینکه اجرای سیستم مذکوردر تمامی روستاهای استان ضروری نیست، خاطر‌نشان کرد: سیستم مدیریت فشار تنها به منظورکنترل فشار،شناسایی نشی

بی‌خطرسازی زباله‌های عفونی در همدان سرمایه گذاری می خواهد

۱۱ رئیس گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای همدان از سرمایه‌گذاری در زمینه راه‌اندازی تجهیزات بی‌خطرسازی زباله‌های عفونی در همدان خبر داد.

حسینیعلی نوروزی در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه چند چالشی جدی در استان وجود

دارد که امسال به آنها پرداخته‌ایم، اظهار کرد: پیگیری جمع‌آوری و بی‌خطرسازی پسماندهای عفونی بیمارستان‌ها، مطب‌ها و کلینیک‌ها از جمله اقدامات انجام شده است.

وی بیان کرد: با پیشقدمی کارگروه مدیریت پسماند توانستیم بخش خصوصی را نسبت به این مسئله در سطح استان فعال کنیم.

رئیس گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای همدان با بیان اینکه

یک سرمایه‌گذار به دنبال نصب تجهیزات بی‌خطرسازی زباله‌های عفونی در استان است، گفت: امیدواریم تا یک ماه آینده موضوع جمع‌آوری و بی‌خطرسازی پسماندها را در استان حل کنیم.

<۱> آبیاری مزارع سبزیجات با فاضلاب مراحل پایانی را طی می‌کند
وی با بیان اینکه ایسن مهم یک قدم مثبت در استان است که امیدواریم به خوبی پیش رود، خاطر‌نشان کرد: جلوگیری از آبیاری مزارع با فاضلاب نیز از دیگر موضوعات مورد توجه بوده که طی سال‌های اخیر با هماهنگی بین‌بخشی و پشتیبانی سایر نهادها

آن را به حداقل رسانده‌ایم.
نوروزی با اشاره به اینکه کشت ۹۵ هکتار از

اراضی با فاضلاب که طی سه سال گذشته شاهد بودیم با اقدامات صورت گرفته امسال به هفت هکتار رسیده بود، افزود: این میزان کشت نیز در شهرستان همدان با حکم قضایی تخریب شد.

وی با بیان اینکه در مراحل پایانی جلوگیری از آبیاری مزارع سبزیجات با فاضلاب

هستیم، گفت: در نهانود این برنامه کمی عقب بود که اخیراً پنج هکتار مزارع مخظوظ

آب با فاضلاب شناسایی شده است.

<۲> تجهیز تمام استخرهای شنای همدان به الکترولیز نمک

رئیس گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای همدان با اشاره به اینکه متخلفان به مراجع قضایی معرفی شده اند، تصریح کرد: محصولات کشت شده با فاضلاب در

۱۲۶ مورد از کارت‌های بازرگانی در دست پایش شده است.

حمیدرضا متین در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه در استان همدان ثبت سفارش پایین بوده است، افزود: تمامی واردات صورت گرفته را بررسی می‌کنیم که در حال حاضر هیچ‌گونه انحراف و سوءاستفاده‌ای از کارت‌های بازرگانی در استان همدان صورت نگرفته است.

وی بسا بیان اینکه در حال حاضر حدود

۱۶۰ مورد کارت بازرگانی در دست پایش است، عنوان کرد: در استان همدان حدود ۴۰۰ کارت بازرگانی وجود دارد که در سال ۹۶ به دستور وزارتخانه تمامی این تعداد را مورد پایش قرار دادیم به طوریکه از ایسن تعداد حدود ۴۰ مورد به علت نداشتن شرایط لازم ابطال شد.

متین با اشاره به اینکه سعی شده با مساعدت وضعیت دارندگان کارت‌های بازرگانی را تکمیل کنیم، اظهار کرد: با در

۵۰۴ میلیون سهم در بورس همدان معامله شد

۱۱ ۵۰۴ میلیون و ۷۴۴ هزار و ۹۷۷ سهم در شهروماه در بورس همدان معامله شد.

مدیر بورس منطقه ای همدان گفت: این تعداد سهم متعلق به ۴۶۴ شرکت به ارزش یک هزار و ۶۰۴ میلیارد و ۳۹۰ میلیون و ۶۸۶ هزار و ۴۳۴ ریال در بورس منطقه ای همدان داد و ستد شد.

عباس صمدی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه ۵۶ درصد آن مربوط به خرید سهام و ۴۴ درصد مربوط به فروش سهام بوده است افزود: بر این اساس و با توجه به ۲۰ روز کاری فعالیت تالار بورس منطقه ای استان همدان در این ماه، متوسط ارزش داد وستد، روزانه ۸۰ میلیارد و ۲۱۹ میلیون و ۵۳۴ هزار و ۳۲۲ ریال بوده است.

وی اظهار داشت: این میزان معاملات نسبت به مرداد ماه، ۱۸ درصد کاهش داشته است و همچنین در این ماه، ۴۰۸ کد معاملاتی جدید ایجاد شد.گفتنی است، در این ماه شرکت های گروه صنعتی پاکشو، فولاد مبارکه اصفهان و ذوب آهن اصفهان به ترتیب بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص دادند.

همچنین شاخص کل قیمت در پایان شهروبر ماه معادل ۱۶۰ هزار و ۵۳۸ واحد بود که نسبت به ماه گذشته ۲۳ هزار و ۶۲۷ واحد افزایش یافت.

shenide@hamedanpayam.com

<p>شنیده‌ها</p>
<p> </p>

۱- کارکرد میزخدمت تشریفاتی شده است.گفته می شود درحالی که دولت تکویم ارباب رجسوع را دراولویت کاری قرارداده است بسیاری از دستگاهها این اقدام را بیشتر تشریفاتی اجراکرده اند.گوپا این نوع خدمت رسانی خروجی تاثیرگذاری نداشته است.گفتنی است استاندارنیز دراین زمینه انتقاد کرده است.

۲- پرداخت نشدن یارانه نوزادان مطرح شده است.برخی رسانه ها از حذف یارانه ۷۹۰ هزارنوزاد درکشورخبردهاده اند. گفته می شود دلیل این اقدام نبود تقدینگی از سوی دولت می باشد.

گفتنی است استان در زمینه یارانه ها سکوت اختیارکرده است.

۳-بازهم کمپین های تخریم تارزان شود راه اندازی شده است.گفته می شود در شرایطی که کنترل اوضاع بازار از دست دولت خارج شده است گروههای مختلف اقدام به راه اندازی کمپین ودعوت به تحریم خریدها کرده اند. گوپا دلیل این اقدام جلوگیری از کاهش کالادریازارو احتکار است.گفتنی است تصمیم های اجتماعی برای کنترل قیمت ها پیش از این از سوی دولت با شکست مواجه شده است.

shenide@hamedanpayam.com

<p>خبر</p>
<p> </p>

طی حکمی از سوی مدیرکل آموزش و پرورش استان صورت گرفت

انتصاب رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان همدان



۱۱ در حکمی از سوی مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان محمد سهرابی به عنوان رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان منصوب و از تلاش ها و خدمات آیتا... نجفی قدرانی شد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان، در حکم محمد پورداد به سهرابی آمده است:

نظر به تعهد، شایستگی و تجارب ارزشمند جناب عالی در آموزش و پرورش و رسانه، به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان منصوب می شوید.

امید است با توکل و استعانت از خداوند متعال و پیروی از رهنمود های مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، سیاست‌های رئیس جمهور محترم در دولت تدبیر و امید و مقام عالی وزارت در انجام وظایف محوله موفق باشید.

گفتنی است محمد سهرابی متولد ۱۳۵۶ در منطقه گل تپه است. وی دانش آموخته رشته معارف اسلامی در دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد در رشته علوم سیاسی و دانشجوی دوره دکتری همین رشته است.

سهرابی در سوابق و کارنامه کاری خود موارد زیر را دارد:

- انتخاب به عنوان معلم نمونه در سال ۱۳۸۹
- فعالیت رسانه ای به مدت بیش از ۱۰ سال در مطبوعات استان همدان
- کارشناس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان همدان

- مشاور رسانه ای و فرهنگی مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان
- مشاور امور جوانان مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان
- عضو گروه تدوین سند اطلاع رسانی استان همدان

- تألیف دو جلد کتاب با عنوان «گفتگو و رقابت» و «کرسی های مادستان در بهارستان»

قرباغی؛رئیس

کمسیون اقتصاد شورا شد

۱۱ حسین قرباغی به عنوان رئیس کمسیون اقتصاد، سرمایه گذاری

و گردشگری شورا انتخاب شد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر همدان گفت: طبق رای اعضای کمسیون حسین قرباغی به عنوان رئیس کمسیون اقتصاد، سرمایه گذاری و گردشگری شورا و مریم روبانخش به عنوان رئیس کمسیون حقوقی و انتخاب شدند.

ابراهیم مولوی همچنین از اضافه شدن کمسیون حقوقی و رسیدگی به شکایات مردمی به تعداد کمسیونهای شورا خبر داد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر همدان افزود: با توجه به اهمیت مباحث حقوقی طبق مصوبه شورای اسلامی شهر همدان کمسیون نظارت حقوقی و اداری به دو کمسیون حقوقی و کمسیون نظارت، بازرسی و اداری تفکیک شد.

مولوی افزود: در زمان انتخابات هیئت رئیسه مریم روبانخش ریاست کمسیون اقتصاد، سرمایه گذاری و گردشگری شورا را بر عهده گرفت که امروز از ریاست این کمسیون انصراف داد.

وی اضافه کرد: هم اکنون کمسیونهای شورا هشت کمسیون شامل کمسیون فنی عمرانی،کمسیون نظارت بازرسی و امور اداری، کمسیون حقوقی و رسیدگی به شکایات مردم،کمسیون برنامه، بودجه و مالی ،کمسیون خدمات شهری، حمل و نقل و ترافیک و محیط زیست ، کمسیون شهرسازی و معماری، کمسیون اقتصاد، سرمایه گذاری و گردشگری رئیس کمسیون فرهنگی اجتماعی است.



خبر

نقش اختلالات یادگیری در عملکرد تحصیلی دانش آموزان



نقش موضوع مشکلات موجود در مدرسه در سراسر دنیا، مورد توجه تعداد زیادی از روانشناسان، متخصصان آموزش و پرورش و متخصصان پزشکی قرار دارد. پژوهشگران ایرانی نیز در همین راستا، کارکردهای اجرایی کودکان مبتلا به اختلال ناتوانی در یادگیری را مورد بررسی و مقایسه علمی قرار داده‌اند. این روزها، در تعداد دانش‌آموزان مبتلا به اختلال‌های یادگیری، افزایش قابل توجهی مشاهده می‌شود. اختلال‌های یادگیری، در گروه بزرگی از اختلال‌ها تحت عنوان اختلال‌های عصبی- رشدی جای دارند. این طبقه از اختلال‌ها ب سه ناتوانی‌های کارکردهای دستگاه عصبی و مغزی مربوط هستند. اختلالات یادگیری ویژه، به سه دسته خواندن (دیس‌לקسیا)، نوشتن (دیس‌گرافیا) و ریاضیات (دیس‌کلکولیا) تقسیم می‌شوند.

بنابر گفته متخصصین علوم شُشناختی و روانشناسی، اختلال در ریاضیات یک نوع اختلال یادگیری است که توانایی کسب مهارت‌های ریاضی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. دانش‌آموزان دارای اختلال در ریاضیات ممکن است مشکلاتی در فهم مفاهیم ساده عددی مشکل داشته باشند، فقدان درک بصری از اعداد داشته یا در یادگیری واقعیت‌ها و روندهای عددی مشکل داشته باشند. اختلال در خواندن و نوشتن نیز، هر یک به‌نوعی می‌تواند کارکردهای دانش‌آموز را با مشکل مواجه کند.

در این رابطه، پژوهشی در کشور ما انجام شده است که در آن کارکردهای اجرایی کودکان مبتلا به ناتوانی یادگیری ریاضیات با کودکان دارای ناتوانی در خواندن و نوشتن و همچنین افراد عادی بدون اختلال، مورد مقایسه قرار گرفته است.

کارکردهای اجرایی شامل دامنه گسترده‌ای از فرآیندهای درگیر در رفتار شناختی معطوف به هدف هستند. این فرآیندها شامل عملکرد یادداری، انعطاف‌پذیری ذهنی، برنامه‌ریزی و برخی از فرآیندهای پایه‌ای مغز هستند. این رفتارها به شبکه‌های قشری چندگانه شامل مناطق قشری پیش پیشانی، مناطق تدامی خلفی بخصوص قشر پشتی و جانبی پیش پیشانی مغز وابسته هستند. در پژوهش مورد اشاره که توسط محققینی از دانشگاه پیام نور علمکرد یادداری، انعطاف‌پذیری ذهنی، برنامه‌ریزی و برخی از فرآیندهای پایه‌ای مغز گرفته شده است، جامعه آماری پژوهش شامل کلیه دانش‌آموزان دارای اختلال ویژه یادگیری ارجاع شده به مرکز آموزش دانش آموزان دارای اختلالات ویژه یادگیری نرجس خاتون و دانش‌آموزان ابتدایی عادی شهرستان بناب بودند.

نتایج این بررسی‌ها نشان داد که دانش‌آموزان دارای اختلال یادگیری از نوع ریاضیات، در چهار کارکرد اجرایی مورد سنجش یعنی انعطاف‌پذیری ششاختی، درجамانی، زمان یا همان سرعت پردازش و تلاش لازم برای موفقیت در رسیدن به الگوی اول، با دانش‌آموزان دارای اختلال در نوشتن و عادی تفاوت قابل توجهی دارند و زمانی تفاوت آنان با کودکان دارای اختلال در خواندن معنی‌دار نبوده است.

این موضوع نشان می‌دهد که نیمرخ عصب‌شناسختی یا همان نوروسایکولوژیکی کودکان دارای اختلال ریاضیات با کودکان دارای اختلال خواندن مشابه بوده است. به‌عبارت‌دیگر مشکل این دو گروه مشابه هم است.

غلام‌حسین جوامرمد، دانشیار علوم اعصاب شناختی دانشگاه تبریز نور و همکارش می‌گویند: «بررسی‌ها نشان داد که کودکان دارای ناتوانی در ریاضیات، دارای انعطاف‌پذیری شناختی پایین، خطاهای درجامانی بیشتر و همچنین خطاهای مربوط به کوشش اول بیشتری بودند. همچنین در مقایسه کودکان دارای اختلال ریاضیات و اختلال در نوشتن، نتایج تحلیل داده‌ها نشان داد که دو گروه مورد مقایسه، در انعطاف‌پذیری شناختی، درجامانی، و کوشش الگوی اول، تفاوت معناداری ندارند و مشکلات کودکان دارای ناتوانی ریاضیات در این سه مقیاس، به‌طور معنی‌داری بیشتر از کودکان دارای ناتوانی در نوشتن است.»

دانشگاه

ایجاد شرکت های دانش بنیان در دانشگاه فنی و حرفه ای
نقش دانشگاه فنی و حرفه‌ای از انعقاد تفاهم نامه با صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای کمک به فارغ التحصیلان، اساتید و مربیان این دانشگاه برای ایجاد شرکت دانش بنیان خیر داد.

ابراهیم صالحی عمران در گفتگو با مهر گفت: یکی از نگرانی های ما در دانشگاه فنی و حرفه‌ای بحث ایجاد فرصت اشتغال برای دانش آموختگان است.

وی ادامه داد: دراین راستا یک تفاهم‌نامه با صندوق نوآوری و شکوفایی منعقد کردیم که به واسطه این تفاهم نامه، قرار شد دانشگاه فنی و حرفه ای شرایطی را برای فارغ التحصیلان، اساتید و مربیان دانشگاه فراهم کند تا با کمک صندوق نوآوری و شکوفایی بتوانند شرکت‌های دانش بنیان ایجاد کنند.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای خاطر نشان کرد: برهمن این اساس مقرر شد در برنامه های آموزشی دانشگاه یک سری برنامه ایجاد شود که به واسطه آن به فارغ التحصیلان، اساتید و مربیان کمک شود تا شرکت‌های دانش‌بنیان راه‌اندازی کنند.

۲۰ هزار نفر پشت نوبت دریافت سمعک

نقش مدیرکل مراکز توانبخشی روزانه و توانپزشکی سازمان بهزیستی با تأکید بر اینکه حدود ۲۰ هزار فرد ناشنوا و کم شنوا پشت نوبت دریافت سمعک هستند، گفت: برای رفع مشکلات تأمین وسایل توانبخشی با وزارتخانه های مختلف رایزنی‌های لازم را انجام داده‌ایم.

به گزارش مهر، افروز فسقاری فرد، به مشکلات تجهیزات کمک توانبخشی مانند سمعک اشاره کرد و گفت: در حال حاضر با توجه به شرایط اقتصادی و افزایش نرخ‌ها در خصوص سمعک و تأمین باتریی با مشکل مواجه هستیم و در این خصوص با وزارت بهداشت رایزنی کرده‌است.

پایان امسال آخرین مهلت خرید سربازی برای غایبان ۸ ساله

نقش رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی ناجا گفت: مشمولانی که ۸ سال بیشتر غیبت دارند، تا پایان امسال فرصت دارند که تعیین تکلیف کنند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ بهرام نوروزی، اظهار کرد: سازمان وظیفه عمومی ناجا در سراسر کشور برای ارائه خدمات به سربازان تلاش زیادی دارد، زیرا مشمولانی که قرار است به خدمت سربازی اعزام شوند، دغدغه‌هایی دارند که نیاز به مشاوره دارند و این دغدغه‌ها شامل ادامه تحصیل، مسکن و شغل آینده و ازدواج است.نوروزی گفت: بر اساس قانون ششم برنامه پنج ساله توسعه که تصویب شده است، افرادی که دارای غیبت بیش از ۸ سال هستند تا پایان امسال فرصت دارند که تعیین و تکلیف کنند.

به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی بررسی شد

آبی بر آتش مشکلات آتش نشانان

« سهانه جهانگیری عرش

نقش در روز ۷ مهر ۱۳۵۹ وقتی که دشمن یعنی به پالایشگاه آبادان حمله هوایی کرد، آتش نشانان منطقه و شهراهای اطراف برای مهار آتش به این پالایشگاه رفتند که در حین عملیات خاموش کردن آتش، مجدداً هویمایهای دشمن اقدام به بمباران پالایشگاه می‌کنند که منجر به شهادت تعداد زیادی از آتش نشانان می‌شود.

طرح تعیین روز آتش نشانی و ایمنی در سال ۱۳۷۹ توسط ستاد هماهنگی امور ایمنی و آتش نشانی کشور پیشنهاد و توسط شسورای عالی انقلاب فرهنگی کشور تأیید شد. این روز در حقیقت با هدف ترویج ایمنی و پیشگیری از حوادث در سطح کشور هم چنین یادآوری حماسه آفرینی‌ها و از خود گذشتگی‌های آتش‌نشانان مهن اسلامی در عرصه دفاع مقدس نامگذاری شده است.

ایجاد زمینه‌های مناسب برای آموزش مکانی مردم در جهت پیشگیری از بروز حوادث مختلف و حفاظت از سرمایه‌های ملی تیسز از دیگر اهداف نامگذاری این روز است.

آتش نشانان براساس شغل ویژه خود بطور ۲۴ ساعته در معرض بسیاری از استرس‌های روحی و روانی و صدمات فیزیکی، شیمیایی و غیره قرار می‌گیرند. با توجه به مطالعات و بررسی‌ها، آتش نشانان در هر مأموریتی می‌توانند در معرض عوامل زیان آور مختلفی قرار گیرند که سلامتی آنها را تهدید می‌نماید.

نقش نشانان کمترین حقوق مجموعه پرسنل شهرداری را میگیرند
با توجه به سختی کار آتش نشانی در روزی کسه به نام نایجان از خطر و آتش شستیزان نام گرفته است با تعدادی از آتش نشانان همدان که نخواستند نامشان فاش شود گفتگویی را ترتیب دادیم که به بیان مشکلات خود پرداختند.

یکی از آتش نشانان با بیان اینکه مهمترین و نخبستین مسئله‌ای که مورد درخواست آتش نشانان شهر همدان است موضوع بازنشستگی پیش از موعد در شغل سخت و زیان آور آتش نشانی است ادامه داد: براساس ماده ۸۴ قانون دولت موظف است شغل آتش نشانی را جزء مشاغل سخت و زیان آور محسوب کند.اما متأسفانه با مراجماتی که همکاران پس از گذشت یکسال از تصویب این قانون به تأمین اجتماعی همدان داشتند چنین بیان شده است که هنوز این قانون به استانها ابلاغ نشده است.

وی توجه به تأمین امکانات رفاهی آتش نشانان را با توجه به سختی کار آنها ضروری دانست و افزود: متأسفانه امکانات کنونی تنها در حد یک سفر به مشهد مقدس آنها هر ۱۳ یا ۴بار است، در حالی که باید امکاناتی فراهم باشد که بتواند تا حدودی از سختی کار و استرس‌های ناشی از آن بکاهد. استرس‌هایی که خانواده آتش نشانان نیز در تحمل آن شریک هستند. آتش نشان دیگری نیزدیگر مطالبه آتش نشانان را توجه

حداقل حقوق بگیرها در بسته حمایت اجتماعی هستند

نقش سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه حداقل حقوق بگیرها در بسته حمایت اجتماعی درنظر گرفته شده‌اند، گفت: هنوز مشخص نیست این حمایت‌ها در شکل کالاکارت باشد یا کوبن.به گزارش ایسنا، انوشیروان بندپی اظهار کرد: دو طرح تکمیلی داریم؛ یکی صیانت از اشتغال موجود است و می‌خواهیم شرایطی را فراهم کنیم تا درکنار ایجاد یک میلیون اشتغال از ریزش اجباری نیروی کار هم صیانت کنیم. تمام بنگاه‌هایی که در این زمینه مشکل دارند شناسایی و با آنها مذاکره شده است تا بتوانیم در مسیر مداوم کارشان مشکلاتشان را بر طرف کنیم.وی افزود: طرح تکمیلی دوم، نظارت است. تمام تلاش‌مان این است که نظارت را درست کنیم تا منابع خاصی که برای اشتغال در نظر گرفته شده در همین حوزه صرف شود.

آتش ستیزان و مصائب تکراری شغلی

آتش نشانی شغل نیست؛ عشق است. این جمله همزمان با حادثه غبار ساختمان پلاسکو در فضای مجازی به تدریج در حال انتشار بود تا غم و اندوه گرفتاری آتش ستیزان فداکار این حادثه در زیر آوار، یک جامعه را داغوار کند.آتش‌نشانانی که بعد از مهار آتش سوزی، پلاسکو را تخلیه کردند تا مبادا قربانی بدهد، اما پولی نکشید که خود قربانی شدند.

سختی شغل آتش‌نشانی بیش از هر چیز در حادثه پلاسکو بر همگان عیان شد؛ شغلی که آثار روحی و روانی ناشی از آن حتی متوجه خانواده‌های آتش‌نشانان هم می‌شود. بنابراین انتظار می‌رود در این شرایط مسئولان دولتی و شهری در زمینه رفع موانع شغلی آتش نشانان اقدام کنند.

دغدغه آتش نشان‌ها را در شهرستان‌های کوچک موضوع قرارددها می‌داند و می‌گوید: با اینکه نزدیک به ۱۰ سال در این جا مشغول به فعالیت هستم، اما هنوز مثل بسیاری از همکارانم همچنان با سازمان آتش نشانی قرارداد یکساله امضا می‌کنم. یعنی اگر برابیمان اتفاق رخ دهد، دستمان به هیچ جا بند نیست و شاید این قرارداد سال آینده تمدید نشود.او هم از میزان حقوق دریافتی‌اش ناراضی است و می‌گوید: اینجا دادن اضافه کار به افراد نه براساس توانمندی‌های شخص بلکه براساس روابط و نیز اداری بودن کار او است. یعنی کسی که در کار اداری باشد مزایایش بیشتر از کسی است که در امور عملیاتی با آن همه مخاطره کار می‌کند که البته در سایر استانها چنین نیست و برعکس آن عمل می‌شود.

وی ادامه داد: افرادی مثل من که در کار عملیاتی هستیم از این فاکتور محروم بوده و به رغم داشتن سال سابقه کار، گذراندن تمام دوره‌های آموزشی و برخوردار بودن از گواهینامه پایه یک راهنمایی و رانندگی باید با همین حقوق بخور و نمیر بسنده کنیم. آتش نشان دیگری نیز با اشاره به اینکه امروز پنجم بهمین است اما ما هنوز حقوقی دریافت نکردیم اظهار کرد: با وجود اینکه حقوق و مزایای سایر پرسنل پرداخت شده‌است اما همان حقوق ناچیز ما هم با وجود اینکه باید ۲۵ هر ماه پرداخت شود، پرداخت نمی‌شود.

وی ادامه داد: بنده دو فرزند دارم که باید آنها را برای فضل مدرسه آماده می‌کردم و بعضاً شهریه نیز می‌پرداختم.اما با این وضع پرداخت حقوق همیشه باید پیش خانواده شرمسار باشم. آتش نشان باسابقه با اشاره به اینکه حقوق ما شامل حقوق پایه اضافه کار و تعطیل کار است بیان کرد: در این رابطه هم

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ما
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

همدان پیام
روزنامه

شنبه ۷ مهرماه ۱۳۹۷ • شماره ۳۲۹۹

جامعه

ejtemaei@hamedanpayam.com



نیش و نوش

قدس: مسکن مهر را مردم می‌خواهند دولت تکمیل نمی‌کند

نقش مهم اینه که دولت خودش خونه‌دار شد!

پیروزی: ۹ نفره جنگیدیم ۱۰ نفره ترک‌اندیم

نقش عجب کاری!!

همدلی: بزین در دو راهی سهمیه‌بندی یا اصلاح قیمت

نقش کلا از هر دو طرف برای مردم فشاره

گل ورزشی: سعید زاده را رو سفید کردیم

نقش حتما صورتش پنکک زدن!

همدان‌پیام: سرفت و دعوا بیشترین جرم جوانان همدانی

نقش فکر کنم باید بگیرم بهترین نفریح در بین جوانان همدانی

شبیستان: صبح‌ها درس می‌خوانند؛ عصر‌ها کار می‌کنند

نقش دانش آموز هم دانش آموزای قدیم!

تسنیم: چرا جهان به ترامپ خندید

نقش از پس جوک تعریف کرد!

فارس: مشارکت بخش خصوصی در انتقال آب به همدان

نقش مگه بخش خصوصی به فریاد دولت برسه!

مهر: نجات ۵ شهروند از سوی آتش نشانان همدان

نقش آتیششون رو خاموش کرنا!

فرارو: جزئیات مجلس برای حذف کنکور

نقش این کنکور هم شده معضل مجلسی‌ها!!

شبیستان: ممنوعیت عقد و نکاح دختران قبل از ۱۳ سال

نقش تو این دنیا بی شوهری چرا مانع می‌شین!

فرارو: تشکر ترامپ از روحانی در شورای امنیت

نقش مگه داریم مگه میشه مگه بلده؟!

تیبیان: چرا قیمت دلار شبانه بالا می‌رود

نقش برای اینکه مردم خوابان روز که باشه صف خرید دلار بهو

شلوغ می‌شه

مهر: سایه سنگین تنهایی بر زندگی «تک فرزندان»

نقش تنها بمونم بهتر از اینه که بی‌پول بمونم!!



خبر

عطار نماهایی که دکتری می‌کنند

نقش دبیر طب سنتی وزارت بهداشت درباره وزیرت بیماران در حوزه طب سنتی به وسیله برخی عطارها گفت: عطارها عرضه کننده مفردات گیاهان دارویی هستند و عطاران خوش نام و باسواد هیچ وقت در امور پزشکی و درمان دخالت نمی‌کنند و تنها به عرضه مفردات و گیاهان دارویی می‌پردازند.

خداوست با تأکید بر اینکه عطارهای با توجه به پروانه صادر شده برای آنها، اجازه مداخله در امور پزشکی و درمان را ندارند، ادامه داد: متأسفانه برخی عطرن نماها که هیچ آشنایی به گیاهان دارویی و مفردات ندارند، در درمان مداخله می‌کنند و داروهای گیاهی ترکیبی را که در شبکه‌های تلویزیونی تبلیغ شده به مردم می‌خورانند.عطارنماهایی که بیماران را ویزیت می‌کنند

نقش عطاری به جمع مشاغل فنی و تخصصی می‌پیوندد یا عطارهای حق ویزیت بیمار ندارند

وی اضافه کرد: اخیرا وزارت بهداشت با صنف عطاری و وزارت صنعت، معدن و تجارت تفاهم‌نامه‌ای به امضاء می‌رساند که در آن بر اساس توافق انجام شده، عطاری به عنوان مشاغل فنی و تخصصی قلمداد می‌شود که در این صورت افراد شاغل در عطاری‌ها باید یک دوره آموزشی تخصصی را در خصوص نگهداری و عرضه گیاهان دارویی در مراکز مجاز و مورد تأیید وزارت بهداشت ببینند.

دبیر طب سنتی وزارت بهداشت اظهار کرد: افراد شاغل در عطاری‌ها که در مراکز مجاز آموزش‌های لازم را در زمینه عرضه و نگهداری گیاهان دارویی می‌بینند، تنها حق ارائه این مواد به مردم را دارند و نمی‌توانند در امور پزشکی مداخله و مراجعان را ویزیت کنند.

خداوست اضافه کرد: با ابلاغ آئین نامه تخصصی شدن عطاری، آموزش افراد شاغل در عطاری‌ها با کمک صنف صورت می‌گیرد و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

نقش ۱۱ سلامتکده طب سنتی در دست ساخت و راه‌اندازی وی گفت: از سال گذشته در ۲۰ دانشکده علوم پزشکی کشور سلامت کدهای تپ‌ را در حال ساخت داریم و ۱۱ سلامت کده در حال راه‌اندازی است.

نقش اضافه شدن ۲ واحد درسی طب سنتی به کوریکولوم آموزشی در سال تحصیل جدید

وی گفت: از سال گذشته مصوب شده است که ۲ واحد درسی در حوزه طب سنتی ایرانی به گروه پزشکی اضافه می‌شود و این مصوبه از مهر ۹۷ در همه دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور عملیاتی می‌شود.

دبیر طب سنتی وزارت بهداشت یادآوری کرد: بر اساس تفاهم با معاونت بهداشت وزارت بهداشت مقرر شده است تا پایان ۹۸آموزه‌های طب سنتی ایرانی را به همه سطح خانه‌های بهداشت، پزشکان خانواده و مراکز بهداشتی و درمانی انتقال داده شوند تا آنها در کنار طب رایج بتوانند از ظرفیت طب سنتی ایرانی استفاده بهینه را ببرند.

وی با اشاره به فعالیت موسسه های آموزشی غیرمجاز در زمینه طب سنتی گفت: تنها موسسه های زیرنظر انجمن علمی طب سنتی، دانشگاه‌های طب سنتی دانشگاه‌های علوم پزشکی و سازمان های مانند جهاد دانشگاهی که تفاهم نامه با انجمن علمی طب سنتی دارند و با هدایت انجمن علمی و دانشگاه‌های علوم پزشکی آموزش طب سنتی می‌دهند، مجوز آموزش دارند و هیچ مؤسسه دیگری مجوز برای آموزش طب سنتی ندارد و نگرفته است و مدارک موسسات غیرمجاز مورد تأیید وزارت بهداشت نیست.

بهداشت

مشکلات طرح تحول گریبانگیر شرکت‌های تجهیزات پزشکی بیمارستانی

نقش مدیر عامل شرکت سازنده تجهیزات پزشکی بیمارستانی گفت: در صورت پرداخت نقایذ مختلف، اشتغال جوانان این حوزه با مشکل روبرو می‌شود.

امیرحسین آقایی مدیر عامل شرکت سازنده تجهیزات پزشکی بیمارستانی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: متأسفانه میزان طلب ما از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی بحرانی است و شرکت‌های تولید کننده به دلیل وضعیت بد مالی در حال ورشکستی و تعطیلی هستند. وی ادامه داد: به دلیل بی‌لا فرستن معوقات و شرایط حاکم بر شرکت‌های تولیدی داخلی، انگیزه توسعه فعالیت در این شرکت‌ها از بین رفته و تمام سعی این مجموعه‌ها در حال حاضر در پارچساز نگه داشتن خودشان با یک برنامه ریزی جدید است، در واقع عواقب تعطیلی این شرکت‌ها می‌تواند سلامت مردم و جامعه را تهدید کند.

نکته

بایدها و نبایدهای غذایی برای مبتلایان به هیاتیت C

نقش رئیس شبکه کشوری هیاتیت در گفت‌وگو با ایسنا، درباره رژیم غذایی مبتلایان به هیاتیت C، گفت: در مورد نوع رژیم غذایی و آنچه بیماران باید بیشتر و یا کمتر بخورند عقاید مختلفی وجود دارد، اما آنچه مهم است تعیین شدت بیماری کبدی است. در عین حال باید از رژیم‌های سخت نیز دوری کرد.

سیدمحمد علویان با بیان اینکه کبد نقش مهمی در سوخت‌وساز بدن بازی می‌کند و در صورت تخریب آن، کالری کافی به بدن نمی‌رسد، افزود: از طرفی در صورت تخریب کبد، دیگر امکان دفع سموم اضافی حاصل از سوخت و ساز مواد نیز ممکن نخواهد بود. بر همین اساس در صورت شدید بودن بیماری کبدی باید از مصرف زیاد مواد گوشتی خصوصا گوشت قرمز خودداری کرد و به جای آن از گوشت سفید مانند ماهی، مرغ و پروتئین‌های گیاهی استفاده کرد.

علویان تأکید کرد: مصرف سبزیجات و میوه‌های تازه که سرشار از مواد آنتی‌اکسیدانی هستند نیز برای این بیماران بسیار مفید است.

همدان پیام

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

روزنامه صبح استان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نمرت ا. طاقی احسن
سردبیر: پنا. طاقتی احسن
مدیراجرایی:سیده تریا جلایی
نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شرعیی ساختمان پیام
صندوق پستی: ۶۶۶ - ۶۵۱۵۵
تلفن:۳۸۲۴۴۳۳-۱۳ ۲۸۲۷۹۰۱۳
آگهی:۳۸۲۴۴۳۳-۰۹۱۸۳۱۵۱۴۲۷
لینوگرافی و چاپ: پیام رسانه (۰۸۱ - ۳۴۵۶۴۳۱)

پایگاه اینترنتی:www.Hamedanpayam.com
ارتباط با روزنامه:۰۶۶۶-۱۰۰۰۰
ارتباط با روزنامه:info@Hamedanpayam.com
Hamedanpayam@yahoo.com
ارتباط با مدیرمسئول:modir@Hamedanpayam.com
ارتباط با سردبیر:sardabir@Hamedanpayam.com
نمایر:۱۳ - ۲۸۲۷۹۰۱۳
سرویس آگهی:hamedanpayam.com
سرویس اشتراک:eshterak@hamedanpayam.com
چاپخانه پیام رسانه:litohoma@yahoo.com

اوقات شرعی
انان صبح ۰۴:۴۵
طلوع خورشید ۰۶:۰۷
انان ظهر ۱۲:۰۷
غروب خورشید ۱۸:۰۶
انان مغرب ۱۸:۲۴
نیجه شب شرعی ۲۳:۲۶

«*منبع: موسسه پژوهش فرهنگ تهران*»

شنبه ۷ مهرماه ۱۳۹۷ ● ۱۹ محرم ۱۴۴۰ ● ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۸ ● شماره ۳۲۹۹

خبر

هواپیمای بدون موتوری که از عقاب باهوش تر است

‌‌‌ محققان دانشگاه کالیفرنیا موفق به تولید گلایدری (هواپیمای بدون موتور) شده اند که می تواند بدون نیاز به دخالت انسان و با استفاده از جریان هوای گرم تا ارتفاع ۷۰۰ متری پرواز کند.
به گزارش مهر، این هواپیمای گلایدر با جمع آوری اطلاعات از محیط اطراف و بسا افزایش آموخته ها و اطلاعاتش مسی آموزد که چگونه باید خود را بسا جریان هوای گرم هماهنگ کند تا بتواند بدین طریق ارتفاعش را تا حداکثر ۳۳۰۰ پا (۷۰۰ متر) ارتقا ببخشد.
در واقع این هواپیمای از همان اصول و آموزه هایی پیروی می کند که پرندگان و به خصوص عقاب ها از آنها برای پرواز کردن و افزایش ارتفاع خود بهره می گیرند.

زمین ۱۰ متر از محور خود منحرف شده است!

‌‌‌ یک مطالعه جدید از ناسا می گوید زمین طی قرن گذشته حدود ۱۰ متر از محور خود منحرف شده است.به گزارش ایسنا ، دانشمندان ناسا در جدیدترین مطالعه خود دریافته‌اند که محور کره زمین در قرن اخیر حدود ۱۰ متر جابجا شده است. آنها گرمایش جهانی را مقصر می‌دانند که منجر به توزیع مجدد وزن در سطح سیاره به عنوان یک منبع اولیه شده است.مطالعات اخیر انجام شده توسط ناسا نشان می‌دهد که انسان‌ها باعث شده‌اند که زمین در حین چرخش در محور خود، کج شود.بر اساس اندازه گیری‌های قرن بیستم، دانشمندان توانستند کشف کنند که محور چرخش زمین حدود ۱۰ سانتی متر در سال جابجا یا منحرف شده است که نهایتا در طول قرن گذشته، زمین بیش از ۱۰ متر از محور خود منحرف شده است.

تئاتر

در جلسه ستاد جشنواره تئاتر کودک مطرح شد انتخاب آثار صرفا با توجه به کیفیت انجام می شود

‌‌‌ جلسه ستادی بیست و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان با حضور مریم کاظمی دبیر جشنواره، علیرضا درویش نژاد رئیس جشنواره بیست و پنجم، دکتر اردشیر صالح پور و مدیران بخش های مختلف جشنواره در شهر همدان برگزار شد
به گزارش روابط عمومی بیست و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، مریم کاظمی دبیر جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در این جلسه گفت: اولین بار در سال ۷۳ برای شرکت در جشنواره به همدان آمدم؛ آن زمان جشنواره بر روی بخش اصلی و اجرای صحنه ای تمرکز داشت، به مرور بخش های زیادی به جشنواره اضافه شد و زمانی که سال ۹۶ به عنوان دبیر انتخاب شدم بخش هایی در جشنواره وجود داشت که معتمد باعث دور شدن تمرکز از بخش اصلی شده بود ولی این بخش ها به مرور به جشنواره اضافه شده اند و توقعاتی را در هنرمندان رشته های مختلف برانگیخته است.

این کارگردان تئاتر تصریح کرد: نمی شود یک شبه و ناگهانی بخشی که سال ها روی آن حساب شده و برایش برنامه ریزی شده حذف کرد. تغییر بخش های جشنواره به سیاستگذاری کارشناسی شده و حرفه ای نیاز دارد. کاظمی با تاکید بر اینکه جشنواره فرصتی است که هنرمندان تولیدات یک سال را به نمایش گذاشته و تجربیات خود را به اشتراک بگذارند؛ گفت: اگر در طول یک سال گذشتہ آثار قوی و فاخری اجرا شده باشد؛ قطعا جشنواره برتری‌تری برگزار خواهیم کرد. انتخاب آثار صرفا با توجه به کیفیت انجام می شود و اینکه نمایش مربوط به تهران است یا استان ها، تاثیری در انتخاب ها ندارد.

وی افزود: در شرایط مساوی کیفیت، اولویت با کارهای شهرستان و به خصوص استان همدان خواهد بود.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: تلاش می کنیم جشنواره از طریق شبکه های سراسری پوشش داده شود.

در ادامه رئیس بیست و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان اظهار کرد: باید در برگزاری جشنواره نسبت به دوره های گذشته از نظر کمی و کیفی جوش قابل توجهی داشته باشیم.
علیرضا درویش نژاد هدف برگزاری جشنواره را ایجاد نشاط اجتماعی عنوان کرده و گفت: بخش دیگر از اهداف برگزاری جشنواره پرداختن به دغدغه های اجتماعی است؛ ما به سهم خودمان تلاش می کنیم قسمتی از ناآنجباری های جامعه کاهش پیدا کند.

وی تبعیض های اجتماعی و ناعدالتی ها را از مواردی برشمرد که در زمینه ایجاد ناآنجباری ها تاثیرگذار هستند؛ خاطر نشان کرد: شعار جشنواره امسال "کودک و حقوق اجتماعی" است؛ کودکان و نوجوانان این کشور به یک اندازه از همه امکانات فرهنگی و اجتماعی سهم دارند؛ نباید دچار تبعیض های اجتماعی شویم و کودکان حاشیه شهر هم باید از برنامه های این جشنواره برخوردار شوند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر مشارکت هنرمندان در برگزاری برنامه های فرهنگی و هنری گفت: وظیفه ما حمایت، هدایت و نظارت است و تشکل های صنفی مانند انجمن نمایش می تواند به عنوان بازوی اجرایی ستاد برگزاری جشنواره عمل کند.

درویش نژاد در خصوص حضور کشورهای خارجی در جشنواره هم گفت: تلاش می کنیم امسال آثار متنوع تر از کشورهای شرکت کننده در جشنواره حضور داشته باشند.

وی تاکید کرد: کار در حوزه فرهنگ و هنر نیازمند نگاه باز است، با دید بسته نمی توان برنامه هنری تاثیرگذاری برگزار کرد.

مسئول دبیرخانه جشنواره هم در این جلسه آماری از تعداد آثار ارسالی ارائه داد و گفت: در بخش خیابانی ۱۴۳ اثر، در بخش خردسال ۹۶ اثر، در بخش نمایشنامه نویسی ۹۶ اثر به دبیرخانه رسیده است.

سینما
<div>≡<div> <div>سینما</div> <div></div> </div></div>
<ul style="list-style-type: none">قدس ۱..... همه چی عادی قدس ۲..... پشت دیوار سکوت- خاله قورباغه فلسطین ۱..... دلش آکل - شعله ور فلسطین ۲..... تنگه‌باوقرب سینما کانون..... کاتبوخاله‌قورباغه بهمن ملایر..... سد رخ‌ها هزارا – تنگه ایوقرب فرهنگ کیودرهنگ.....به وقت شام

گزارش

در همایش سر اسری جامعه هتلداران ایران اعلام شد

کاهش کارکنان هتل ها برای مدیریت مالی



‌‌‌ در ماه‌های گذشته بسیاری

از هتل‌ها به تعدیل کارکنان خود پرداخته‌اند. ما نیازمند تعریف بسته حمایتی از سوی دولت هستیم.

رئیس جامعه هتلداران کشور و نخستین همایش سراسری جامعه هتلداران ایران که در سالن رویال‌هال هتل اسپیناس پالاس برگزار شد، گفت:هدف از برگزاری این همایش افزایش انسجام و یکپارچگی فعالان گردشگری، هم‌فکری برای رفع موانع و چالش‌های پیش رو و همچنین ارتقای کیفیت و بهبود خدمات در صنعت گردشگری است.

به گزارش ایلنا، جمشید حمزه زاده بیان کرد: امروزه صنعت هتلداری با چالش‌های زیادی دست و پنجه نرم

می کند و به‌علاوه این موضوعات سبب شده تا بسیاری از هتل‌های به‌کارکنان خود بپردازند و این مسئله تنها با کمک و حمایت دولت و مجلس و همچنین دیگر بخش‌های خصوصی می‌تواند به سمت بهبود رود.

حمزه‌زاده در ادامه توضیح داد: به‌عنوان مثال در حال حاضر هزینه حامل‌های انرژی بالا رفته و اگر در گذشته هزینه آب برای یک هتل دو ستاره ۱۵ میلیون تومان بود؛ این میزان در حال حاضر به ۶۰ میلیون رسیده است.

وی افزود: صنعت گردشگری؛ صنعتی فرابخشی بوده و با سازمان‌های مختلفی ارتباط دارد که باید در جهت منافع کشور به یکدیگر کمک کنند. اما

متأسفانه نگاه سازمان‌های دولتی بیشتر به سمت منافع سازمانی خود بوده و به منفعت کشور توجه چندانی نمی‌کنند؛ به همین دلیل این سازمان‌ها سختگیری زیادی را برای ما ایجاد می‌کنند. برای مثال سازمان امور مالیاتی با بیمه اکثر هتل‌ها را به بهانه‌های مختلف جریمه می‌کنند.

۱۰۰ اثر کودکان و نوجوانان به نمایشگاه دفاع مقدس راه یافت

‌‌‌ پروین سلیمی– کودکان و نوجوانان در کانون

پرورشی فکری استان با هنر خود آرمان های دفاع مقدس را به تصویر کشیدند.

اولین جشنواره با موضوع دفاع مقدس در کانون پرورشی و فکری اسنان برگزار شد و ۱۰۰ اثر از ۴۰۰ آثار ارسالی از هنرهای خوشنویسی، سفال، ادبیات، نقاشی کودکان و نوجوانان به نمایشگاه راه یافت.
هفته گذشته نمایشگاه دفاع مقدس در کانون پرورشی فکری شماره ۲ با حضور فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان و مدیر کانون پرورش فکری بازگشایی شد و به مدت ۴ روز این آثار در معرض دید خانوادهها قرار گرفت.

مدیر کانون پرورش فکری کودکان استان ، ضمن برشمردن برنامه های هنری این کانون درهفته دفاع مقدس گفت: برایای نمایشگاهی از آثار هنری اعضاء، اجرای مسرود در باغ سوزه دفاع مقدس، فضاسازی کلیه مراکز کانون‌های پرورش فکری، اجرای برنامه‌های ویژه در ۲۱ مرکز سیار، ثابت وبستی، برپایی کارگاه سفال وتاتر در مدارس، خاطره‌گویی فرماندهان سپاه در مراکز کانون‌ها را از جمله برنامه‌هایی دانست که در هفته دفاع مقدس اجرا شد.

مدیر کانون پرورشی فکری استان با برشمردن اهمیت تربیت در کودکی گفت : با توجه به احادیث و روایات متعدد مبنی بر شکل گیری تربیت در دوران کودکی و نوجوانی امروزه یکی از راه‌های برگرفته از پاکي و خلوص کودکان است.

رئیس جامعه هتلداران ایران ادامه داد: در قدم اول ما نیازمند تعریف بسته حمایتی از سوی دولت هستیم که خوشبختانه مقدمات این کار فراهم شده و قرار است از طریق رئیس سازمان میراث فرهنگی در هیأت دولت به تصویب برسد.

وی افزود: به‌علاوه این موضوع معافیت صد درصد مالیاتی برای یک دوره مشخص، کاهش هزینه‌های حامل‌های انرژی، دریافت نرخ ارززی از گردشگران خارجی، تعیین تکلیف وضعیت مهمانسراهای دولتی و مراکز اقامتی غیرمجاز از جمله درخواست‌های ما در بسته حمایتی است که قطعا می‌تواند سبب پیشرفت صنعت گردشگری شود.

رئیس جامعه هتلداران ایران در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: کشوری در امر توسعه پایدار گردشگری موفق می‌شود که برنامه‌های بلندمدت داشته باشد، اما در شرایط فعلی ما فاقد مکانیزم آماری هستیم. بنابراین بسیاری از برنامه‌ریزی‌هایمان دچار مشکل هستند. امیدواریم در آینده با استقرار مکانیزم

گردشگران جهان از مرز یک میلیارد گذشته و روز

به روز به تعداد آنها اضافه می‌شود.

وی در ادامه بیان کرد: سال گذشته میزان گردشگران خارجی ما با رشد ۴۵ درصدی همراه بود و خوشبختانه این روند ادامه پیدا کرده و در ۵ ماهه اول امسال نیز آمار گردشگران ورودی ما به ۳ میلیون ۱۴۰ هزار نفر رسیده است. در حالی که در همین زمان در سال گذشته این آمار۲

میلیون و ۱۵۹ هزار نفر بوده است. مونسان با بیان اینکه منتقدان این ایراد را به ما وارد می‌کنند که همه افرادی را به کشور وارد می‌شوند را در آمار خود منظور می‌کنیم، گفت: در مقابل

ایسن موضوع منتقدان همه افرادی را که از کشور خارج می‌شوند را به‌عنوان گردشگر خارجی حساب می‌کنند و ما هم به‌همین صورت ورودی‌ها را گردشگر حساب می‌کنیم.
<۴ کارمندان هتل‌ها به جمع بیکاران کشور اضافه می‌شوند
رئیس جامعه هتلداران ایران از تعدیل نیرو در هتل‌های ایران به علت ایجاد فضای کسب و کار حال حاضر دخالت‌های غیرحرفه‌ای کارشناسان سازمان‌های مختلف در صنعت هتلداری بسیار زیاد بوده و ما را با مشکل مواجه کرده است. به‌همین دلیل انتظار داریم که این موضوع نیز حل شود.

<۴ ۷۵۰ میلیارد کارت سفر برای علاقمندان به سفر

رئیس سازمان میراث فرهنگی گفت: در توافقی که با بانک گردشگری انجام شده؛ قرار است ۸۵۰ میلیارد تومان بودجه برای حمایت گردشگری در نظر گرفته شود که از این میزان ۷۵۰ میلیارد آن به صورت کارت سفر در اختیار گردشگران قرار می‌گیرد.

علی اصغر مونسان گفت: در حال حاضر تعداد گردشگران جهان از مرز یک میلیارد گذشته و روز نیز ۵ اثر انتخاب شده از سوی کودکان و اعضای کانون به فرمانده هان سپاه انصارالحسین(ع)، نیروی انتظامی استان، تبپ ۳۱۶ شهید قهرمان، پایگاه نرژه اهدا شد.

در حاشیه نمایشگاه با کودکان و نوجوانانی که در مشغول نقاشی بودند گفتگویی انجام دادم این اعضا بسا دقت تمام آثار هنری را تحلیل می‌کردند و برای یکدیگر توضیحات جالبی داشتند.

از آنها درباره جنگ معتقد بودند جنگ چیز خوبی نیست ولی وقتی ما فهمیدیم چند کشور به مرزهای ما حمله کردند و مردم ایران برای دفاع هر کاری که از دستشان بر می آمده انجام داده‌اند خوشحال شدیم و به مردم ایران افتخار کردیم امروز نیز با حضور در نمایشگاه می‌خواهیم با نقاشی و خوشنویسی خودمان از این افراد تشکر کنیم.

با نوجوان دیگری در بیرون نمایشگاه مصاحبه کردم که وی نیز وجود چنین نمایشگاهی را در سطح شهر را ضروری دانست که همه کودکان و نوجوانان با موضوع دفاع مقدس آشنا شوند.

در ادامه مادری که برای بردن فرزندش از کانون آمده بود نیز کانون و پرورش فکری کودکان را بهترین مکانی دانست که استعداد اعضا شناسایی و به تمام معنا پرورشی می‌یابد و به مرحله شگوفایی می‌رسد. ایسن مادر گفت: من کودک و نوجوانم را تشویق می‌کنم در طول سال از کلاس‌های کانون بهرمند شود. زیرا که بهترین مکان است برای اینکه استعدادها به خلایق تبدیل شودو این نمایشگاه نیزفرسط خوبی برای شناساندن اهداف دفاع مقدس به نسل حاضر است .

‌‌‌ **حَدیث:**
‌‌‌ **امام علی(ع):**
‌‌‌ **بترین شرافت ، آزار نرساندن و بی دریغ نیکی کردن است.**

عبدالعزیز ع: ۲۸ هـ ۳۸۵


201۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸

همدان پایتخت گردهمگویی کشورهای آسیای ۲۰۱۸